

(pieczęć zamawiającego)

Znak sprawy PFŚ.271.7.2021

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

W wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr PFŚ.271.7.2021 o wartości szacunkowej poniżej kwoty określonej w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (z wyłączeniem stosowania przepisów ustawy), pn.: „**Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Dzierżążnia – Etap V**”, jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez: **P.H.U US – KOM Robert Kołodziejski 09-500 Gostynin, ul. Kolejowa 28**. Cena oferty brutto: 26 110,83zł (słownie: dwadzieścia sześć tysięcy sto dziesięć złotych 83/100zł.) Gminie Dzierżążnia Uchwałą Zarządu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie przyznało dofinansowanie w formie dotacji w wysokości **26 132,00zł**.

1. W terminie do dnia 10 sierpnia 2021 roku do godziny 16⁰⁰ złożono 7 ofert poniżej wymienionych:

Oferta nr 1 : Paź Bogusław AUTO – Złom Usługi Pogrzebowe „EDEN” Świniary Stare BN 27-670 Łonów

Po z.	Nazwa usługi	J.m.	Szacunkowa Ilość do	Cena jednostkowa netto za 1Mg	Wartość netto 4x5	Podatek VAT 8%	Wartość brutto 6+7
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Demontaż płyt azbestowo-cementowych z dachów budynków załadunek transport i utylizacja na składowisku odpadów	Mg	9,18	703,70	6459,96	516,80	6976,76
2.	Pakowanie załadunek, transport i utylizacja odpadów zawierających azbest składowanych na terenie nieruchomości.	Mg	51,56	462,96	23870,21	1909,62	25779,83
Cena ofertowa (razem):					30330,17	2426,42	32756,59

Oferta nr 2: Środowisko i Innowacje Sp. z o.o ul. Wita Stwosza 5A 02-661 Warszawa

Po z.	Nazwa usługi	J.m .	Szacunkowa Ilość do	Cena jednostkowa netto za 1Mg	Wartość netto 4x5	Podatek VAT 8%	Wartość brutto 6+7
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Demontaż płyt azbestowo-cementowych z dachów budynków załadunek transport i utylizacja na składowisku odpadów	Mg	9,18	712,00	6536,16	522,89	7059,05
2.	Pakowanie załadunek , transport i utylizacja odpadów zawierających azbest składowanych na terenie nieruchomości	Mg	51,56	469,00	24181,64	1934,53	26116,17
					30717,80	2457,42	33175,22

Oferta nr 3: REVOL Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowa ul. Senatorska nr 21 lok 30-31 93-192 Łódź

Po z.	Nazwa usługi	J.m .	Szacunkowa Ilość do	Cena jednostkowa netto za 1Mg	Wartość netto 4x5	Podatek VAT 8%	Wartość brutto 6+7
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Demontaż płyt azbestowo-cementowych z dachów budynków załadunek transport i utylizacja na składowisku odpadów	Mg	9,18	666,00	6113,88	489,11	6602,99
2.	Pakowanie załadunek , transport i utylizacja odpadów zawierających azbest składowanych na terenie nieruchomości.	Mg	51,56	369,00	19025,64	1522,05	20547,69
Cena ofertowa (razem):					25139,52	2011,16	27150,68

Oferta nr 4: PRO –EKO SERWIS Sp. z .o. o Bierzewice 62, 09-500 Gostynin

Po z.	Nazwa usługi	J.m.	Szacunkowa Ilość do	Cena jednostkowa netto za 1Mg	Wartość netto 4x5	Podatek VAT 8%	Wartość brutto 6+7
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Demontaż płyt azbestowo-cementowych z dachów budynków załadunek transport i utylizacja na składowisku odpadów	Mg	9,18	518,52	4760,01	380,80	5140,81
2.	Pakowanie załadunek , transport i utylizacja odpadów zawierających azbest składowanych na terenie nieruchomości.	Mg	51,56	407,41	21006,06	1680,48	22686,54
Cena ofertowa (razem):					25766,07	2061,28	27827,35

Oferta nr 5: PHU PIOTR Piotr Jaczyński ul. Warszawska 38B, 05-084 Leszno

Po z.	Nazwa usługi	J.m.	Szacunkowa Ilość do	Cena jednostkowa netto za 1Mg	Wartość netto 4x5	Podatek VAT 8%	Wartość brutto 6+7
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Demontaż płyt azbestowo-cementowych z dachów budynków załadunek transport i utylizacja na składowisku odpadów	Mg	9,18	750,00	6885,00	550,80	7435,80
2.	Pakowanie załadunek , transport i utylizacja odpadów zawierających azbest składowanych na terenie nieruchomości.	Mg	51,56	370,00	19077,20	1526,18	20603,38
Cena ofertowa (razem):					25962,20	2076,98	28039,18

Oferta nr 6: Logistyka Odpadów Sp. z o. o. ul. Szklana 20, 43-300 Bielsko – Biała

Po z.	Nazwa usługi	J.m.	Szacunkowa Ilość do	Cena jednostkowa netto za 1Mg	Wartość netto 4x5	Podatek VAT 8%	Wartość brutto 6+7
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Demontaż płyt azbestowo-cementowych z dachów budynków załadunek transport i utylizacja na składowisku odpadów	Mg	9,18	1100,00	10098,00	807,84	10905,84
2.	Pakowanie załadunek , transport i utylizacja odpadów zawierających azbest składowanych na terenie nieruchomości.	Mg	51,56	600,00	30936,00	2474,88	33410,88
Cena ofertowa (razem):					41034,00	3282,72	44316,72

Oferta nr 7: P.H.U US – KOM Robert Kolodziejski 09-500 Gostynin, ul. Kolejowa 28

Po z.	Nazwa usługi	J.m.	Szacunkowa Ilość do	Cena jednostkowa netto za 1Mg	Wartość netto 4x5	Podatek VAT 8%	Wartość brutto 6+7
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Demontaż płyt azbestowo-cementowych z dachów budynków załadunek transport i utylizacja na składowisku odpadów	Mg	9,18	555,50	5099,49	407,96	5507,45
2.	Pakowanie załadunek , transport i utylizacja odpadów zawierających azbest składowanych na terenie nieruchomości.	Mg	51,56	370,00	19077,20	1526,18	20603,38
Cena ofertowa (razem):					24176,69	1934,14	26110,83

Uzasadnienie wyboru:

Oferta złożona przez **P.H.U US – KOM Robert Kołodziejski 09-500 Gostynin, ul. Kolejowa 28** spełnia wymagania Zamawiającego określone w zaproszeniu do złożenia oferty. Cena oferty nie przekracza kwoty, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na wykonanie zamówienia

Dzierżania, dnia 17.08.2021 roku

ZATWIERDZAM

17.08.2021r.

WÓJ
mgr inż. Adam Sobiecki

.....
data i podpis Kierownika Zamawiającego